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 شمار مبتلایان به کرونا
 در استان به 154 نفر رسید 

روابط عمومی علوم پزشکی مشهد :۶۰ نفر در 
استان به دلیل سندروم حاد تنفسی فوت کرده اند

دبیر کمیته مراقبت و درمان کرونای دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: بر اساس آخرین آمار اعلام شده 
از سوی وزارت بهداشــت، تعداد مبتلایان به ویروس 
کرونا در اســتان تا ظهر یک شــنبه )دیــروز( به ۱54 
نفر رسید. به گزارش ایرنا، دکتر علی اصغر انجیدنی 
گفت: تمامی دانشکده و دانشگاه های علوم پزشکی  
استان حداقل یک مورد ابتلا به ویروس کرونا را دارند 
که بیشترین تعداد مبتلایان به  ویروس کرونا مربوط 
به دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ۸۹ نفر است و پس 
از آن نیشابور 4۳ مورد مبتلا را دارد.وی یادآور شد: از 
روز ۳۰ بهمن تا روز ۱۸ اسفند، یک هزار و ۷۸۷ بیمار 
مبتلا به  سندروم حاد تنفسی و مشکوک به کووید۱۹ 
در بیمارستان های خراسان رضوی بستری شده اند 
که تاکنون ۷5۷ نفر از این تعداد بیمار پس از  مراحل 
درمانی روند ســلامتی را طی کرده، بهبود یافته و از 
بیمارســتان مرخص شــده اند.مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز به خراسان رضوی 
گفت :تا روز شنبه این هفته ۶۰ نفر در استان به علت 

سندروم حاد تنفسی فوت شده اند.
سفر به خراسان رضوی را قطعا لغو کنید	 

همچنین سخنگوی وزارت بهداشت نیز روز گذشته 
با اشــاره به آمــار مبتلایان قطعــی به ویــروس کرونا 
در خراســان رضوی گفت: با توجه به این که اســتان 
خراسان رضوی یکی از مقاصد سفر در کشور است، 
از مردم می خواهیم سفر به استان خراسان رضوی را 

قطعا لغو کنند.
۴ فوت قطعی بیماران مبتلا به کرونا در نیشابور	 

رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور با انتشار بیانیه 
ای، آخرین آمار مبتلایان به کرونا ویــروس را در این 
شهر اعلام کرد. به گزارش خراســان رضوی، دکتر 
محسن عظیمی نژاد با اشاره به فوت ۱4 نفر گفت: 
فوت چهــار نفر مبتلا بــه این ویروس قطعی اســت و 
۱۰ نفر دیگر مشــکوک به این ویروس بوده اند. وی 
در ادامه با تشکر از کادر درمانی خطاب به شهروندان 
نیشابوری آورده است: بدیهی است در صورت تغییر 
وضعیت و بر اساس قواعد شرایط بحران، ممکن است 
در شــهر شــرایط فوق العاده اعلام شود.سرپرست 
شــبکه بهداشــت ودرمان قوچان نیز از فوت یک زن 
۷۰ ساله دراین شهرستان براثرابتلا به ویروس کرونا 
خبرداد. به گزارش خراســان رضوی خوش شــکن 
گفت: تاکنون یک نفر با علایم مشخص وتست مثبت 
درقوچان فوت کرده ، این درحالی است که یک زن 
۸۰ ساله نیز که مشکوک به کرونا بوده فوت کرده اما 

هنوز نتیجه تست اونرسیده است.

اطلاعیه مهم اعمال محدودیت در مبادی ورودی مشهد و ارائه نشدن خدمات سفر به دلیل پیشگیری از کرونا 

استانداری: خراسان رضوی پذیرای مسافران نوروزی نخواهد بود 
پنج شــنبه گذشــته در گزارشــی با عنوان »مشــهد 
در وضعیت قرمــز«، از ضــرورت محدودیت و حذف 
سفرهای نوروزی با توجه به احتمال وقوع موج دوم 
کرونا در پی ســفرهای نــوروزی نوشــتیم، حال آن 
طور که ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای 
استانداری در اطلاعیه ای به همه هموطنان اعلام 
کرده اســت: »خراســان رضوی پذیرای مســافران 
نوروزی نخواهد بود.« همچنین در پی این اطلاعیه 
محدودیت هایی نیز در مبادی ورودی استان و شهر 

مشهد در نظر گرفته خواهد شد.

نوروز به مشهد نیایید	 
به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضــوی، اطلاعیــه ســتاد پیشــگیری و مقابلــه بــا 
ویروس کرونای اســتان درباره اعمــال محدودیت 
در مبــادی ورودی و پذیرایــی نکــردن از مســافران 
در ایــام تعطیلات نــوروز صادر شــد. طبــق مصوبه 
ســتاد مقابله با ویــروس کرونــا، با توجه به شــرایط 
ویژه استان در حوزه پیشــگیری و مقابله با بیماری 
کرونــا، بدین وســیله به اطــلاع هموطنــان عزیزی 
که به هر نحــوی قصد عزیمت و اســکان در اســتان 
خراســان رضوی را دارند، می رساند: »از هم اکنون 
)۱۶ اســفندماه( تا پایــان ایام تعطیلات نــوروزی، 
اســتان خراســان رضوی پذیرای مهمانان نبوده و 
هیچ گونه خدمات  دهی در مراکز اسکان موقت نظیر 
مدارس، کمپ ها و... انجام نخواهد شد. درخور ذکر 
است محدودیت های ترددی هم در مبادی ورودی 

استان اعمال می شود.«بنابراین خراسان رضوی نیز 
در کنار استان های گیلان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویــه و بویراحمد ، زنجــان، اصفهــان، البرز، 
سمنان، گلستان، فارس، خوزستان، یزد، اردبیل، 
کرمانشاه، کرمان، همدان، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان، قشم و کیش، خراســان شمالی، ایلام، 
بوشــهر و لرســتان در ایام نــوروز هیــچ خدماتی به 

مسافران نخواهد داد.

محدودیت های جاده ای در ۱۴ نقطه از مبادی 	 
ورودی استان

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان رضوی 
نیز در گفت و گو با ایســنا به تشریح محدودیت های 
رفت وآمــد جــاده ای در مبــادی ورودی اســتان بــا 

هدف پیشگیری از شیوع کرونا پرداخت. سرهنگ 
هــادی امیــدوار اظهار کــرد: ایــن محدودیت ها در 
۱4 نقطــه و در چهــار مســیر اصلی غرب، شــمال، 
جنوب و شرق استان خراسان رضوی در نظر گرفته 
شده است. وی تصریح کرد: در مسیر غرب کاهک 
داورزن، نیشــابور در محــل پلیــس راه، عوارضــی 
ملک آباد، ایست و بازرسی درونه بردسکن و پلیس 
راه جغتای- جاجرم از جمله این نقاط چهارده گانه 
اســت که برای کنترل در نظر گرفته شــده اســت. 
وی افــزود: همچنین در مســیر جنــوب، پلیس راه 
بجستان، ایستگاه ایست و بازرسی شهید سالاری 
گناباد، ایستگاه ایست و بازرسی کامه تربت حیدریه 
و نشــتیفان در خواف از دیگر نقاطی اســت که این 
طرح در آن اجرا خواهد شد. امیدوار گفت: در مسیر 

شرق ایســت و بازرســی مالکی، ایســت و بازرسی 
اسماعیل آباد، محور سرخس و برای مسیر شمال نیز 
در محور کلات به مشهد پاسگاه گوجگی و در مسیر 
قوچان- چناران- مشهد هم مقابل پلیس راه قوچان 
کنترل ها اعمال می شــود. وی درباره کنترل های 
اعمال شده  در این طرح نیز اظهار کرد: کنترل های 
اعمال شده  در این طرح شامل کنترل های ترکیبی 
از جمله بهداشتی و پایش سلامت مسافران است. 
رئیــس پلیــس راه فرماندهــی انتظامی خراســان 
رضوی با بیان این که این محدودیت ها فعلا و در چند 
روز آینده برای جلوگیری از گســترش کرونا اعمال 
شده و ممکن است در آینده لغو شــود، افزود: اتباع 
خارجی نیز باید به صورت کنترل شده مستقیما به 
مرز بازگردانده شــوند. این افــراد در همان ورودی 
استان مســتقیم به مرز منتقل می شوند.جانشین 
فرمانــده پلیس راه اســتان نیــز روز شــنبه در گفت 
و گو با فــارس تصریح کــرد: در ۱4 نقطــه از مبادی 
ورودی استان و مشــهد، کنترل ویژه انجام داده ایم 
و برای اعمال محدودیت منتظر نظر شورای تأمین 
هستیم. سرهنگ محمدعلی احسانبخش با بیان 
این که هنوز محدودیتی اجرایی نشده است، افزود: 
خروج از اســتان و رفت  و آمد به داخل استان، برای 
پلاک های بومی بلامانع اســت. وی ادامــه داد: به 
شورای تأمین استان پیشنهاد داده ایم کامیون های 
حمل مواد سوختی، فاسدشــدنی و غذایی، اجازه 
ورود به استان را داشته باشند و منتظر تصمیم گیری 

در این زمینه هستیم.
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توزیع بسته های بهداشتی توسط ارتش، 	 
سپاه و شورای شهر در مشهد

قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نیــروی زمینی 
ارتش اقدام به توزیــع رایگان مواد ضدعفونی بین 
شهروندان مشهدی کرد. امیر سرتیپ دوم ستاد 
رضا آذریان فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
نیروی زمینی ارتش در این خصوص به ایرنا گفت: 
هر روز ۱5۰۰ لیتــر از این مواد بــا تمرکز بر نقاط 
کم برخوردار شــهر مشهد بین شــهروندان توزیع 
می شود.همچنین مجتبی بذرافشان رئیس مجمع 
بســیج اســتان در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: 
تاکنون از سوی بهداری ســپاه ۱۰ هزار لیتر مایع 
ضدعفونی کننده در حاشیه شهر مشهد و همچنین 
ماسک و دســتکش توسط بســیجیان توزیع شده 
است. حیدری  رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
نیز در این زمینه گفت: در راستای مقابله با شیوع 
ویروس کرونا، چهار هزار بسته بهداشتی در مناطق 

کم برخوردار مشهد توزیع می شود. 
تعطیلی مدارس و دانشگاه ها تا پایان سال	 

همچنین بنــا بر اعــلام وزیــر بهداشــت ، درمان و 
آموزش پزشکی، مدارس و دانشگاه های کشور تا 
پایان سال ۱۳۹۸ تعطیل است. به گزارش ایرنا، 
نمکی وزیر بهداشت در این زمینه گفت: خواهش 
من از مردم این است که این را به معنی راه افتادن 

در جاده ها تلقی نکنند.
 نظارت قاطع بر رعایت بهداشت	 

در نانوایی های مشهد 
هاشمی فرماندار مشهد بر نظارت قاطع و رعایت 
کامل امور بهداشتی در واحدهای نانوایی این شهر 
تاکید کرد و به ایرنا گفت: هرگونه عمل مغایر اصول 
بهداشتی در شرایط بحران بیماری همه گیر کرونا 
در سطح واحدهای نانوایی این شهرستان از سوی 
اتحادیه و در صورت لزوم فرمانداری به طور مستمر 
و قاطع پیگیری و بــا متخلفان به فوریــت برخورد 

قانونی می شود.
اخبار کوتاه

* ایرنا/بدیعی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: در  4۰۰ مرکز درمانی مشهد بیماران 
مبتلا به سندروم حاد تنفسی در سطح یک پذیرش 
می شــوند که ایــن اقــدام از ازدحــام بیمــاران در 

بیمارستان ها جلوگیری کرده است.
* مدیــرکل زندان ها و اقدامــات تامینی و تربیتی 
استان گفت: براساس دســتورالعمل های اعلام 
شــده همه اماکن و بندهای مختلــف زندان های 
اســتان یک تا ســه بار در روز برای مقابله با شــیوع 

ویروس کرونا ضدعفونی و گندزدایی می شود.
* رئیس اداره اســتعدادهای درخشــان اداره کل 
آموزش و پرورش خراســان رضوی گفــت: آزمون  
ورودی مدارس استعدادهای درخشان این استان 

همزمان با سراسر کشور به تعویق افتاد.
* ســامانه تلفنی ارائه مشــاوره »ارتقای ســلامت 
روان و کاهش اضطراب کرونا« توسط مرکز جامع 
مشاوره، رشد و توانمندسازی آستان قدس رضوی 
راه انــدازی شــد. ۳۸۰۰۸، ۳22۸۰544 و 
۳22۸۰545 شماره تلفن های این سامانه است.
* معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، طی 
بخشنامه ای، از بازگشت ساعات حضور کارکنان 
اداری اســتان بــه حالت عــادی خبــر داد و گفت: 
اســتفاده از تــوان کارکنان بــه صــورت دورکاری 

همچنان امکان پذیر است.

بی توجهی برخی از مردم به توصیه ها 
آخر هفتــه ای که گذشــت، مبــادی خروجی مشــهد و همچنین 
مسیرهای منتهی به ییلاقات طرقبه و شاندیز نشان داد که هنوز 
عده ای از مــردم شــرایط را درک نکرده اند و توصیــه ها را جدی 
نمی گیرنــد. افزایــش مراجعه مردم بــه طرقبه شــاندیز، موجب 
ایجاد ترافیک شــدید در انتهــای بولوار وکیل آباد شــد که در پی 
این بی توجهی برخی از همشــهریان، رئیــس پلیس راهنمایی و 

رانندگی بینالود روز جمعه گذشته به  فارس گفت: با توجه به این 
که بیمارســتان شــریعتی ویژه درمان مبتلایان به بیماری کرونا 
ســت، حجم بار ترافیکی در انتهای بولوار وکیل آباد و پل پرتوی 

، ورود آمبولانس ها به این بیمارستان را دچار مشکل می کند. 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان نیز جمعه گذشته 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: بر اساس گزارش دستگاه های تردد 
شمار در پنج جاده منتهی به مشهد، خروج خودروها در روز پنج شنبه 
۱5 اسفند ۸۳ هزار و ۳2 دستگاه ثبت شده است که در مقایسه با 

روز هشتم اسفند، افزایش 24 درصدی را نشان می دهد.در همین 
زمینه استاندار نیز در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا 
در خراسان رضوی که با حضور نمایندگان مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی برگزار شد، گفت: از مردم درخواست داریم در خانه 
بمانند و توصیه های بهداشتی را با جدیت رعایت کنند. به گزارش 
روابط عمومی اســتانداری، رزم حســینی اظهار کرد: با وجود قرار 
گرفتن در وضعیت قرمز به لحاظ شیوع ویروس کرونا در استان، هنوز 

عده ای از مردم شرایط را درک نکرده اند.


